
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

1 

2 

4 

名名 

高高　優優 

鈴鈴　悠悠 

勝勝　文文 

　原　友友 

BestLap 

42.266 

42.732 

43.234 

43.703 

In Lap 

11 

11 

8 

12 

差 

0.466 

0.968 

1.437 

GAP 

0.466 

0.502 

0.469 

Laps 

13 

13 

13 

13 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/08/25 16:20:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:20:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:20:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:20:31 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 16:08:49 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 16:08:49 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 16:08:49 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:00 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

練練走走 

練練 (10:00 ベベチベ時時) 開開時時 16:08:49 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

1 

4 

2 

名名 

高高　優優 

鈴鈴　悠悠 

　原　友友 

勝勝　文文 

BestLap 

42.182 

42.215 

42.504 

43.103 

In Lap 

6 

12 

4 

6 

差 

0.033 

0.322 

0.921 

GAP 

0.033 

0.289 

0.599 

Laps 

12 

12 

12 

12 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2018/08/25 16:37:02 

計計チチチ 

デデデデベチ 

8rbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:37:02 

計計チチチ 

デデデデベチ 

8rbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:37:02 

計計チチチ 

デデデデベチ 

8rbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

作作作： 2018/08/25 16:37:02 

計計チチチ 

デデデデベチ 

8rbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： Fstika Circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:14 ベベチベ時時) 開開時時 16:26:16 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:14 ベベチベ時時) 開開時時 16:26:16 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:14 ベベチベ時時) 開開時時 16:26:16 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:20 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

ベベベベベベタグ 

予予 (9:14 ベベチベ時時) 開開時時 16:26:16 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

1 

4 

2 

名名 

高高　優優 

鈴鈴　悠悠 

　原　友友 

勝勝　文文 

Laps 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

7:08.401 

7:08.831 

7:16.300 

7:20.998 

差 

0.430 

7.899 

12.597 

GAP 

0.430 

7.469 

4.698 

BestLap 

42.055 

41.886 

42.564 

43.046 

In Lap 

6 

4 

3 

6 

Team 

N35 

N35 

N35 

N35 

周周周の多い順

2位との差 

0.430 

平平平平 

53.949 

ベベベベベベ 

41.886 

ベベベ平平平平 

55.178 

ベベベベベベ保保保： 

1 - 鈴鈴　悠悠 

作作作： 2018/08/25 16:56:29 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： Fstika Circuit 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

決勝ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:48:14 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:40 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

決勝ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:48:14 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:40 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

決勝ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:48:14 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:40 

ベスチス走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

＆貸貸＞ググチベグベデ45　原原 

決勝ヒチベ 

デチベ (10 周周周) 開開平開 16:48:14 

festika 0.642 km 

2018/08/25 16:40 


